### I. Părțile contractante

1.1 SRL "VASTAVIT". cu sediul în mun.Chisinau, bl. Moscova 1/1,of.31, cod IBAN MD46ML000000002224329295, Banca BC"Moldinconbank" S.A, cod fiscal nr.1004600066894, numit în continuare "Antreprenor", în persoana Directorului –Stavila Vitalie, care actionează în baza statutului întreprinderii, pe de o parte

1.2. si S.R.L "VICOLIV GRUP" cu sediul r-nul Anenii Noi, s.Mereni, cod IBAN MD31PR002251162576001498, Banca Comercială "ProCredit Bank" SA, cod fiscal 1014600018975, numit în continuare "Subantreprenor", în persoana Directorului – Turcanu Liviu, pe de altă parte au încheiat prezentul contract de subantrepriză cu respectarea următoarelor clauze:

#### II.Obiectul contractului

2.1. Subantreprenorul se obligă să execute "Lucrari de modernizare si sistematizare a retelelor ingineresti in incinta Farmaciei IMSP Spitalul Clinic Republican (etapa II)", la obiectivul de investiții din anexe, în conformitate cu prevederile proiectelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare, iar Antreprenorul se obligă să recepționeze lucrările și să plătească prețul cuvenit.

2.2. Cerințele tehnice și alte cerințe ce țin de obiectul contractului sunt expuse în

devizul de cheltuieli nr. 1 parte integranta a prezentului contract (Anexa nr.1).

### III. Termen de execuție

3.1. Termenul de execuție a lucrării contractate este de 30 zile calendaristice.

IV. Valoarea lucrărilor si modalitate de plată.

**4.1.** Valoarea lucrărilor conform prezentului contract este in suma de <u>1 859 973,14</u> lei (inclusiv TVA), conform anexei(Deviz local).

. 4.2. Termenele de achitare:

a) în termen de 3 zile din momentul semnării contractului de receptie a lucrărilor indeplinite.

**4.3.** Modul de plată: prin transfer

# V.Obligațiile subantreprenorului

5.1. Subantreprenorul are următoarele obligații:

a) executarea lucrărilor conform contractului ferm (și a actelor adiționale la acestea) încheiat între antreprenor si beneficiar;

b) executarea lucrărilor de calitate corespunzătoare, potrivit prevederilor din proiecte, standarde și prescripții tehnice;

- c) coordonarea fronturilor de lucru între brigada sa și celelalte antreprize care concură la realizarea lucrărilor;
- d) înștiințarea antreprenorului despre terminarea lucrărilor pentru efectuarea recepției;

e) respectarea normelor de tehnică a securității muncii.

# VI. Obligațiile antreprenorului

6.1. Antreprenorul general are următoarele obligații:

a) asigurarea amplasamentului, a fronturilor de lucru și a finanțării lucrărilor;

b) coordonarea antreprizelor din subordine și a subantreprenorilor care participă la realizarea lucrărilor;

Digitally signed by Turcantr Liviu Date: 2019:03-14 10:33:19 EET Reason: MoldSign Signature Location: Moldova d) întocmirea formelor pentru convocarea recepției la terminarea lucrărilor.

#### VII. Răspunderea contractuală

- 7.1. Pentru neexecutarea în totalitate sau în parte, ori pentru executarea necorespunzătoare a acestor obligații, partea în culpă datorează celeilalte părți penalități și despăgubiri.
  - 7.2. Prezentul contract s-a încheiat în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.
  - 7.3. Actele adiționale la contract se vor încheia în același număr de exemplare.

## VIII. Adresele juridice:

"Antreprenorul"

SRL "VASTAVIT "
Mun. Chisinau, bl. Moscova 1/1, of. 31
c/f -1004600066894
cod TVA 0606132
IBAN MD46ML000000002224329295
BC "Moldinconbank"S.A.
c/B MOLDMD2X329
tel: (022) 440-404

" Subantreprenorul "

S.R.L ,, VICOLIV GRUP ,, r-nul Anenii Noi s.Mereni c/f – 1014600018975 cod TVA – 3001021 IBAN MD31PR002251162576001498 ProCredit Bank S.A. c/b PRCBMD22 tel. (022) 920-972

"Antreprenorul"

"Subantreprenorul

Antreprenor

# VASTAVIT SRL

(denumirea)

Subantreprenor

VICOLIV GRUP SRL

Object

(denumirea)

Lucrari de modernizare si sistematizare a retelelor ingineresti in incinta Farmaciei IMSP Spitalul Clinic Republican (etapa II)

Valoarea lucrarilor executate 1 859 973,14 lei

# Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate pe **august-septembrie** an **2017** Nr.1 din **19.09.2017** 

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema de 1.1. Lucrari de				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	50,93	42,18 41,74	2 148,33 2 125,92
2	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0.55 mm grosime	m2	132,84	355,72	47 253,57 25 445,42
3	RpVA02A	Confectionarea si montarea fasoanelor la canalele de ventilatie drepte, din tabla zincata 0.55 mm grosime	m2	53,29	355,72 191,55	18 956,21 10 207,67
4	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2	90,00	87,16 49,16	7 844,11 4 424,65
5	VB17A	Aparat de zgomot LDC315-	buc	1,00	1 179,89	1 179,89

		3	4	5	6	7
		900			39,89	39,89
6		Aparat de zgomot 250-900			1 129,89	4 519,55
	VB17A	Tipulat de Egomet 250 700	buc	4,00	39,89	159,55
7	******	Montarea filtrului de aer		• • •	6 407,22	12 814,44
	VC12A	ΦΤΟΠ Η13	buc	2,00	411,39	822,78
8		Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti			226,33	1 810,68
	VC24A	elastici din cauciuc	buc	8,00	226,33	1 810,68
9	Pret de	Element flexibil rectangular			180,00	1 440,00
	piata	d 315	buc	8,00	0,00	0,00
10		Montarea grile din plastic pentru ventilare, gata			208,73	2 504,71
	VB15A	confectionate	buc	12,00	51,95	623,35
11		Montarea grile de absorbtie exterioara d 315mm, gata	50		122,30	122,30
	VB15A	confectionate	buc	1,00	51,95	51,95
12		Montarea grile de absorbtie exterioara d 250mm, gata			112,25	336,74
	VB15A	confectionate	buc	3,00	51,95	155,84
13	LID154	Montarea difuzor tavan, gata	1	22.00	176,57	5 650,10
	VB15A	confectionate	buc	32,00	51,95	1 662,26
14		Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra,			371,14	4 824,78
	RCsB29S	utilizind cu masina cu foreza- carota diamantata cu diametrul de: 250 mm	buc	13,00	37,10	482,35
15		Verificarea si punerea in			284,77	1 139,09
	VD01A	functiune a instalatiilor de ventilatie	buc	4,00	284,77	1 139,09
		Total	lei			112 544,49
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			13 516,63
		Cheltuieli de transport	5,00 %			2 960,57
	-	Total cheltuieli directe	100,00 +		2	129 021,68
		Cheltuieli de regie	12,00 %			15 482,60
		Total	100,00 +			144 504,29
		Beneficiu de deviz	6,00 %			8 670,26
		Total	100,00 +			153 174,54
		Total capitol: Inclusiv salariu				153 174,54 49 151,39

1	2	3	4	5	6	7
16	07.02.002	Montarea sistemei de			1 516,63	6 066,50
	07-03-003- 02	aspiratie	buc	4,00	1 516,63	6 066,50
		Total	lei			6 066,50
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			1 668,29
		Total cheltuieli directe	100,00 +	7 734,79		
		Cheltuieli de regie	50,00 %		10	3 033,25
		Total	100,00 +			10 768,04
		Beneficiu de deviz	6,00 %			646,08
		Total	100,00 +			11 414,13
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 414,13 6 066,50
		1.3. Utilaj de venti	lare si aspir	atie		
17	n .	Sistem de aspiratie VPA			18 350,00	18 350,00
	Pret de piata	250-9/3	buc	1,00	0,00	0,00
18	8 Pret de	Sistem de aspiratie VPA 315-			23 630,00	23 630,00
	piata	9/3	buc	1,00	0,00	0,00
19	Pret de	Sistem de aspiratie VPA 250-		2.00	20 230,00	40 460,00
	piata	9/3	buc	2,00	0,00	0,00
		Total	lei			82 440,00
		Cheltuieli de depozitare si achizitionar	1,20 %			989,28
		Total capitol:				83 429,28
		Inclusiv salariu				
		Total capitol: Inclusiv salariu				248 017,95 55 217,89
		2. Sistema de j	paza si video	)		1
		2.1. Lucrari	de montare			
		2.1.1. Sisten	na de paza			
20		Aparate receptoare: Tastatura			372,99	2 237,94
	10-08-001- 08	pentru panouri Eclipse LCD 32	buc	6,00	371,04	2 226,24
21	10.01.014	Montarea panoului de alarma			257,87	257,87
	10-01-014- 02	ECLIPSE 32 PTC EN	buc	1,00	257,87	257,87
22	10-01-014-	Montarea panoului de alarma			257,87	1 031,49
	02	ECLIPSE ZONE 8	buc	4,00	257,87	1 031,49
23	10-08-003-	Dispozitive optic-	1	2.00	379,00	758,00
	06	(foto)electrice: bloc de alimentare si control (RIP)	buc	2,00	371,04	742,08

1	2	3	4	5	6	7
		2A				
24	10-01-039-	Piese diverse : Acumulator			92,76	278,28
	06	12V 7Ah	buc	3,00	92,76	278,28
25		Acumulator 12V 7Ah		2.00	280,00	840,00
	*	Treatment 12 v / 1 m	buc	3,00	0,00	0,00
26	10-01-039-	Piese diverse: Acumulator 6			92,76	92,76
	06	Ah	buc	1,00	92,76	92,76
27		Acumulator 6 Ah		1.00	48,00	48,00
		Acumulator of m	buc	1,00	0,00	0,00
28	10-04-066-	Aparataj de perete: Sirena SR			46,38	92,76
	05	105	buc	2,00	46,38	92,76
29	10-08-002-	Avertizoare "ПС" automatice: Sensor TITAN	1	22.00	47,28	1 040,16
	01	AG	buc	22,00	46,38	1 020,36
30		Sensor TITAN AG			165,00	3 630,00
		School III/III / AG	buc	22,00	0,00	0,00
31	10.00.002	Avertizoare "ПС" automatice: Sensor TITAN			47,28	614,64
	10-08-002- 01	GB	buc	13,00	46,38	602,94
32		Sensor TITAN AG			425,00	5 525,00
		Sensor III AN AG	buc	13,00	0,00	0,00
33	10.08.002	Avertizoare: Constructia			16,23	568,15
	10-08-002- 06	pentru instalarea sensorului	buc	35,00	16,23	568,15
34		Cronstein P-REX			37,50	1 312,50
		Cronstelli F-KEA	buc	35,00	0,00	0,00
35		Avertizoare "OC"				
	10-08-002-	automatice: de contact magnetic la deschiderea	buc	38,00	46,38	1 762,44
	04	ferestrelor, AU-MS12S	oue	23,00	46,38	1 762,44
36		Avertizoare magnetice AU-			35,00	1 330,00
		MS12S	buc	38,00	0,00	0,00
37		Avertizoare "OC"			14.00	270 20
	10-08-002-	automatice: de contact magnetic la deschiderea	buc	6,00	46,38	278,28
	04	ferestrelor, AU-MS-18M			46,38	278,28
38		Avertizoare magnetice AU-	buc	6,00	108,00	648,00
		MS-18M	buc	0,00	0,00	0,00
39		Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie din			95,54	191,09
	10-06-037- 05	metal de perete 285*295*75 mm	buc	2,00	95,54	191,09
40	1	Cutie din metal			330,00	660,00
		285*295*75mm	buc	2,00	0,00	0,00
41	10-01-055-	Pozare cablu si conductor pe	100 m	13,80	1 021,67	14 099,09

1	2	3	4	5	6	7
	09	pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton			936,88	12 928,89
42		Cablu COR 6x0,22		1 200 00	3,50	4 550,00
			m	1 300,00	0,00	0,00
43		Cablu PVS 3*1.5 mm		80.00	14,16	1 132,80
			m	80,00	0,00	0,00
44	08-02-390-	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	1.00	1 063,93	1 063,93
	1	Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	1,00	755,53	755,53
45		Canal din plastic pentru			3,75	375,00
		cablu 25*16 mm	m	100,00	0,00	0,00
46	10.06.040	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal			424,04	848,08
	10-06-049- 01	eliberat al conductei intr-un fir	100 m	2,00	371,04	742,08
47		Teava gofrata 16 mm		- Charles Williams	4,16	832,00
		Teava gorrata 10 mm	m	200,00	0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 098,26 23 571,24
		2.1.2. Sisten	na video			
48	10-08-003-	Dispozitive optic- (foto)electrice: Camera IP	buc	3,00	379,00	1 136,99
	06	interna			371,04	1 113,12
49	10-08-001-	Aparate receptoare:			749,83	749,83
	06	Videoregistrator	buc	1,00	742,08	742,08
50	10-04-067-	Aparataj de televiziune color: Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz, Aspect Ratio 16:9, Brightness 250 cd/m2, Contrast Ratio 1000:1 (Typical) DRC30,000,000:1, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare	buc	1,00	101,11	101,11
51		Mouse USB Black	buc	1,00	172,42	172,42
52		Piese diverse : Switch POE			0,00	0,00
32	10-01-039- 06	MG 100 5P	buc	1,00	92,76	92,76
53					1 200,00	1 200,00
33		Switch POE MG1005P	buc	1,00	0,00	0,00
54	10.01.020	Piese diverse : HDD 3TB			92,76	92,76
	10-01-039- 06	Segate Segate	buc	1,00	92,76	92,76
55		HDD 3TB Seagate	buc	1,00	2 780,00	2 780,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
56	10-01-055- 09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	2,50	936,88	2 555,29 2 342,19
57		Cablu CAT 5 E UTP cupru Elan	m	250,00	7,50	1 875,00
		F8500500000			0,00	0,00
58		Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal			424,04	1 060,10
	10-06-049- 01	eliberat al conductei intr-un fir	100 m	2,50	371,04	927,60
59		Tagua gafrata 16 mm			4,16	1 040,00
5)		Teava gofrata 16 mm	m	250,00	0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 856,26 5 411,62
		Total	lei			58 954,52
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			7 970,29
		Cheltuieli de transport	5,00 %			1 474,61
		Total cheltuieli directe	100,00 +			68 399,41
		Cheltuieli de regie	50,00 %			14 491,43
		Total	100,00 +			82 890,84
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 973,45
		Total	100,00 +			87 864,29
		Total capitol: Inclusiv salariu				87 864,29 28 982,86
		2.2. U				
		2.2.1. Sisten	na de paza			- 1
60		Tastatura pentru panouri			1 380,00	8 280,00
		Eclipse LCD 32	buc	6,00	0,00	0,00
61		Panou de alarma ECLIPSE		1.00	1 420,00	1 420,00
		32 PTC EN	buc	1,00	0,00	0,00
62		Panou de alarma ECLIPSE	h	3,00	525,00	1 575,00
		ZONE 8	buc	3,00	0,00	0,00
63		Bloc de alimentare (RIP) 2A	buc	2,00	540,00	1 080,00
					0,00	0,00 340,00
64		Sirena SR 105	buc	2,00	0,00	0,00
		Total capitol:				12 695,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu 2.2.2. Sisten	na video			
					1 820,00	5 460,00
65		Camera IP interna	buc	3,00		0,00
66		Videoregistrator TC-			0,00	6 150,00
00	1.00	NR2020M7-S1	buc	1,00	6 150,00	
		74 1 22 CO FULL UD			0,00	0,00
67		Monitor 23.60 FULL HD, 1920*1080 Pixels, 60Hz,				
		Aspect Ratio 16:9,				
		Brightness 250 cd/m2, Contrast Ratio 1000:1	buc	1,00	5 048,55	5 048,55
		(Typical) DRC30,000,000:1, D-Sub (VGA), HDMI, inclusiv Cablu de conectare			0,00	0,00
		Total capitol:			,	16 658,55
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			29 353,55
		Cheltuili de depozitare si achizitionare	1,20 %			352,24
		Total capitol: Inclusiv salariu			7	29 705,79
		Tr. 4 I '4 I.				117 570,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 982,86
68		Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de			140.20	140.20
	10-06-037-	perete, marime, mm, pina la:	buc	1,00	149,39	149,39
	05	640x840 HD-PB0201 РИП 2A			95,54	95,54
69	10-08-001-	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de receptie si control, de demarare.		1.00	1 816,57	1 816,57
	02	Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Сигнал-20П исп.01	buc	1,00	1 808,82	1 808,82
70	10-08-002-	Avertizoare "ПС" automatice: Avertizor			48,62	291,70
	01	antiincendiu manual Fire -03	buc	6,00	46,38	278,28
71	10-08-002-	Avertizoare "ПС" automatice: de fum, Detector	buc	115,00	98,50	11 327,79
	10-00-002-					

1	2	3	4	5	6	7
72		A				
12	10-04-066-	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiou sau de coridor, Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	4,00	279,87	1 119,48
73	00.01.101	Acumulator acid stationar,			05.54	05.54
	08-01-121-	Acumulator 12V, 7 Ah	buc	1,00	95,54	95,54 95,54
74		A sumulator 12V TD/12/7			255,00	255,00
		Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,00	0,00	0,00
75	10-01-055- 09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	20,51	1 021,55	20 951,93
76		Cablu ПСВВнг- LS 2*0.4			3,70	7 385,20
			m	1 996,00	0,00	0,00
77		Cablu de forta LK-PC 2*0.75			4,20	21,00
		CU	m	5,00	0,00	0,00
78		Cablu de forta LK-PCAT.5E-			9,00	450,00
		FTP/CU OUT	m	50,00	0,00	0,00
79	10-06-049-	Pozarea tevii din polietilena in canalizare: prin canal eliberat al conductei intr-un fir	100 m	5,60	424,04	2 374,62
80		Teava gofrata 16 mm	m	560,00	4,16	2 329,60
81		Canale din masa plastica cu			0,00	0,00
	08-02-390- 1	latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,305	1 063,92 755,52	324,50 230,43
82						
82		Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m	30,50	3,75	114,38
83					0,00	0,00
03	10-06-034-	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu			92,76	92,76
	12	cu invelis din masa plastica 100*100	buc	1,00	92,76	92,76
84		Doza de distributie din	,		21,80	21,80
		plastic 100*100 mm	buc	1,00	0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				49 121,25 35 675,05
		Total	lei			49 121,25
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			9 810,64
		Cheltuieli de transport	5,00 %			640,50

1	2	Total cheltuieli directe	4	5	6	7
		Total chettulett airecte	100,00 +			59 572,39
		Cheltuieli de regie	50,00 %			17 837,53
		Total	100,00 +			77 409,91
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 644,59
		Total	100,00 +			82 054,51
		Total capitol:				82 054,51
		Inclusiv salariu	[4:]_:		_	35 675,05
		3.2. U	tnaj			
		3.2.1. Semnaliza	re antiincend	diu		
85		Импульсный резервныи			320,00	320,00
		источник питания 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2A	buc	1,00	0,00	0,00
36		Bloc de baza 20 zone,				
		Сигнал-20П исп.01	buc	1,00	1 880,00	1 880,00
37		Avertizor anti-incendiu			0,00	0,00
57		manual Fire-3	buc	6,00	118,00	708,00
38		Data de la la la			0,00	0,00
88		Detector anti-incendiu de fum, ИПК - 8/1	buc	115,00	146,40	16 836,00
				110,00	0,00	0,00
39		Sirena cu stroboscop, HC- 103	buc	4,00	125,00	500,00
		103	buc	4,00	0,00	0,00
		Total capitol:		1		20 244,00
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			20 244,00
		Cheltuieili de depozitare si achizitiona	1,20 %			242,93
		Total capitol:			n e neathair	20 486,93
		Inclusiv salariu				
		Total capitol: Inclusiv salariu				102 541,44
		4. Lucrari	electrice			35 675,05
		4.1. Lucrari d	le montare		-	
0		Dulap (pupitru) de comanda				
	08-03-573-	suspendat, inaltime, latime si	buc	2,00	109,92	219,84
	4	adincime, mm,		-,**	109,92	219,84
1	00.02.55	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe			70.05	261 =6
	08-03-526-	perete sau coloana, curent	buc	5,00	72,35	361,76
		pina la 25 A			72,35	361,76
2		Automat BA47-29 1P 25A		29,00	145,00	
		111111111111111111111111111111111111111	buc	5,00	->,00	1.0,00

1	2	3	4	5	6	7
93		Cablu, fixare cu scoabe	4	3	0	/
	08-02-401-	aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	7,14	2 393,21	17 087,51
	1	fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 III	7,14	2 393,21	17 087,51
94	-	Cablu VVGng 3*1,5 mm	m	714,00	7,20	5 140,80
0.5				71,,00	0,00	0,00
95	08-02-401-	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	8,53	2 393,21	20 414,06
	1	fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	8,33	2 393,21	20 414,06
96		Cablu VVGng 3*2,5 mm			10,70	9 127,10
			m	853,00	0,00	0,00
97	08-02-410-	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru			786,70	12 327,53
	1	pina la 25 mm	100 m	15,67	774,55	12 137,14
98		Teava din polietilena pentru instalatii electrice cu d 20			8,02	12 567,34
		mm	m	1 567,00	0,00	0,00
99	08-02-410-	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru			904,34	289,39
	2	pina la 50 mm	100 m	0,32	885,86	283,47
100		Teava din polietilena pentru instalatii electrice cu d 50			9,60	307,20
		mm	m	32,00	0,00	0,00
101		Corp de iluminat cu lampi				
	08-03-594-	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 hua	0.42	7 838,22	3 370,43
	3	corp de iluminat, pina la 4x18 W	100 buc	0,43	7 838,22	3 370,43
102		Corp de iluminat 4x18 W			362,55	15 589,65
			buc	43,00	0,00	0,00
103		Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat			7,000,00	<b>7</b> 0.00
	08-03-594-	pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la	100 buc	0,01	7 838,22	78,38
	,	1x18 W			7 838,22	78,38
104		Corp de iluminat 1x18 W	buc	1,00	220,00	220,00
			ouc	1,00	0,00	0,00
105	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc	0,02	4 081,44	81,63
	1	corp de iluminat, 2x36 W		v,v2	4 081,44	81,63
106		Corp de iluminat 2x36 W	buc	2,00	310,00	620,00
107		Lomno luminacente 1000		-,	0,00	0,00
10/		Lampa luminscenta 18W	buc	173,00	18,00	3 114,00

		3	4	5	6	7
1	2	3	7		0,00	0,00
08		7 1 1 26W			38,00	152,00
08		Lampa luminscenta 36W	buc	4,00	0,00	0,00
00					7,20	1 274,40
09		Starter	buc	177,00	0,00	0,00
10	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16A,	100 buc	0,25	1 767,08	441,77
	9	IP44	100 000	0,=1	1 767,08	441,77
111		Priza IP 44			52,00	1 300,00
		Priza IF 44	buc	25,00	0,00	0,00
12		Intreruptor cu o clapa, tip			1 493,44	253,88
12	08-03-591- 2	ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,17	1 493,44	253,88
					46,00	782,00
113		Intrerupator cu o clapa	buc	17,00	0,00	0,00
114	08-02-420-	Cutie de ramificatie la bare- conductori de distributie, cu siguranta, deconector,	1001	0,23	10 852,92	2 496,17
	1	automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,23	10 852,92	2 496,17
115		Cutie de ramificatie			8,20	188,60
113		Cutie de familicatie	buc	23,00	0,00	0,00
116	00.02.120	Cutie de ramificatie la bare- conductori de distributie, cu siguranta, deconector,			10 852,92	542,65
	08-02-420-	automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,05	10 852,92	542,65
117		Cutie de ramificatie de			264,80	1 324,00
117		pardosea cu capac din plastic	buc	5,00	0,00	0,00
		Total	lei			109 817,10
		Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			15 886,39
		Cheltuieli de transport	5,00 %			2 592,65
		Total cheltuieli directe	100,00 +			128 296,14
		Cheltuieli de regie	50,00 %			28 884,35
		Total	100,00 +			157 180,49
		Beneficiu de deviz	6,00 %		1	9 430,83
		Total	100,00 +			166 611,32
			1,.			166 611,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				57 768,70
		4.2. U	Jtilaj			
118		D ( 1 1 1 1 1 1 1	T		2 568,00	5 136,00
118	1	Dulap electric din metal	buc	2,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei		0	5 136,00
3		Cheltuieli de depozitare si achizitionar	1,20 %			61,63
	3 7	Total capitol: Inclusiv salariu				5 197,63
		Total capitol: Inclusiv salariu				171 808,95 57 768,70
		5. Lucrari	auxiliare			
		5.1. Lucrari de			*	
		5.1.1. Lucrari de demolare	e, demontar	e si auxiliare		
119	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	35,175	74,60	2 623,94
120		Desfaceri de tencuieli			74,21	2 610,27
10000000	RpCJ35A	interioare sau exterioare	m2	72,609	13,72	996,38
	преизэт	driscuite la pereti sau tavane	1112	72,009	12,52	909,25
121		Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane,			19,48	2 970,83
	RpCO56A	cutii, rulou, masti, etc.)	m2	152,51	19,48	2 970,83
122		Desfacerea pardoselilor din				
	RpCK41C	covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta,	m2	222,72	23,96	5 336,99
	прекчте	etc	lii2		21,33	4 751,69
123		Desfacerea pardoselilor reci			15,77	410,75
	RpCK42A	din beton sau mortar de ciment	m2	26,04	13,91	362,32
124		Demolarea peretilor de			62,74	476.91
	RpCG29A	zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	7,60	7,60	476,81
125					01,22	403,28
123		Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS,			11,60	743,24
	RpCO56C	tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	64,10	11,60	743,24
126		Demontarea balustradelor,			2.05	CO. 15
	RpCP45D	grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	305,00	2,07	630,47
					1,86	565,84
127	D=COSCD	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn,	2	42.20	43,60	1 887,76
	RpCO56B	placaj, PFL, PAS etc.	m2	43,30	43,60	1 887,76
128		Demontari elemente de			5,57	66,79
	RpIB11B	radiator pentru micsorarea suprafetei	buc	12,00	5,57	66,79
129		Demontarea unui lavoar de			44,06	440,61
	RpSC05A	faianta, inclusiv accesoriile	buc	10,00	44,06	440,61
130	TrI1AA02F	Incarcarea materialelor din	t	20,20	23,19	468,44

1	2	3	4	5	6	7				
	2	grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2			23,19	468,44				
131	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastra", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	20,20	42,46	857,72 693,29				
132	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	20,20	50,05	0,00				
		Total capitol: Inclusiv salariu				18 921,78 16 935,60				
		5.1.2. P	5.1.2. Pereti							
133	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2	0,11	32 793,66 6 291,91	3 607,30				
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	101,78	18,49	1 881,83				
135	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	101,78	169,19 106,67	17 220,27 10 857,28				
136	CK18C	Montarea profile de ghidaj din aluminiu	m	156,00	19,24	3 001,02 1 881,17				
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	101,78	3,22 1,39	327,87				
138	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	463,22	6,49	8 564,57 3 007,78				
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual,	m2	565,00	71,89	40 616,15				

1	2	3	4	5	6	7
	2	cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	4	3	56,58	31 969,73
140	CF51B k=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	463,22	85,21 66,79	39 471,35 30 937,17
141	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	565,00	9,28	10 091,96 5 240,94
142	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu pentru protectia muchiilor	m	186,00	15,21	2 828,84
143	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	34,39	165,26 85,11	5 683,38 2 926,84
144	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	23,11	232,77	5 379,39 2 615,61
145	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	642,46	29,99	19 264,92 16 388,51
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	709,76	3,22	2 286,42
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	709,76	37,61 25,51	26 691,38 18 105,27
148	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2	15,66	6,49	289,54

1	2	3	4	5	6	7
1	2	la pereti si tavane interioare	4	,	0	/
149	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	15,66	300,32	4 703,07
150		Protectia rosturilor			87,48	4 496,25
	CL21A	antiseismice cu profile din otel	m	51,40	51,02	2 622,33
		T (1)				104 107 71
		Total capitol: Inclusiv salariu				196 405,51 133 158,88
		5.1.3. Ta	ivane			
151	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2		339,84	72 895,89
				214,50	102,04	21 886,72
152		Aplicarea manuala a grundului cu cuart			18,49	412,31
	CN54A	"Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	22,30	6,49	144,80
153	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	22,30	86,32	1 924,88 1 582,44
154	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj		22,30	9,28	398,32 206,85
155		Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton,			201.21	5.515.55
	CK50B	grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete	m2	37,48	201,31	7 545,07
		tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat			117,01	7 713,37
156	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin"		59,78	29,99	1 792,57 1 524,93

r	1	2	3	4	5	6	7		
			3	4	3	0	7		
	157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,78	3,22	192,58 83,18		
	158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,78	<u>37,61</u> <u>25,51</u>	2 248,10 1 524,93		
			Total capitol: Inclusiv salariu				87 409,72 31 369,19		
			5.1.4. Par	doseli					
	159	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	53,20	61,47	3 270,31		
	160	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai		53,20	324,20 115,95	17 247,60 6 168,54
	161	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	208,45	6,49	3 854,07 1 353,51		
	162	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	208,45	100,07	20 859,07		
	163	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	208,45	305,43 51,02	63 667,55		
			Total capitol: Inclusiv salariu				108 898,60 22 146,23		
-			5.1.5. Tim	plarii			22 140,23		
	164	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	62,77	1 485,90 25,97	93 269,87		
	165	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2	14,45	1 805,95	26 095,94		

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			0	,
166	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,23	1 652,44 44,06	11 947,15 318,56
167	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe	m2	5,06	1 721,32 49,16	8 709,88
		parapet				
168	CY 1.50	Confectii metalice diverse, montate aparent (grilaje			23,59	7 195,19
	CL17C	metalice glisante pentru usi)	kg	305,00	7,42	2 263,34
169	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	16,52	2 884,57 204,07	47 653,02 3 371,27
170	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (doar manopera)		m2	9,24	244,57 204,07	2 259,78 1 885,63
171	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T,	m	160,52	35,12 30,61	5 637,81 4 913,65

1	2	3	4	5	6	7					
		avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime									
172	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,13	71,89	2 884,83 2 270,70					
173	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,13	9,28	716,80					
174	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,13	29,9925,51	1 203,34					
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	interioare a peretilor si	m2	40,13	3,22 1,39	129,27 55,84				
176	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,13	37,61 25,51	1 509,14 1 023,68					
177	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	32,50	124,54	4 047,61					
178	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	32,50	108,48	3 525,64 542,65					
179	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi		m2	161,72	78,70 52,87	12 727,88 8 550,65					
180	CK33A	Montarea opritoare pentru usi	buc	32,00	278,54	8 913,43 2 908,95					
181	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	14,00	253,79 115,95	3 553,06 1 623,30					
182	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2	36,96	109,35	4 041,66					

		2	4	5	6	7
1 183	2	Protectia muchiilor la	4	3	0	•
183	CL21A	elemente din beton sau b.c.a., cu cornier din aluminiu la	m	14,80	<u>199,48</u> 51,02	2 952,24 755,07
		ziduri, stilpi, trepte, rampe			31,02	
		Total capitol:				248 973,55 38 641,04
-		Inclusiv salariu				
		Total capitol: Inclusiv salariu				660 609,17 242 250,94
		5.2. Lucrarri teh	nicosanitar	e		
184		Radiatoare din aluminiu,			146,78	1 761,36
	IB05B	corpul de radiator avind 11- 20 elemente (doar manopera)	buc	12,00	115,95	1 391,40
185		Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru			60,57	1 453,74
	ID01A	instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	24,00	8,35	200,36
186		Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind			889,15	4 445,77
	SC04A	teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	5,00	85,80	429,01
187	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	5,00	520,53 76,53	2 602,64 382,63
188	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	18,00	75,78	1 364,09 525,95
189	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de	buc	5,00	293,45 19,48	1 467,26
	320011	3/8" - 1/2"			19,48	91,40
190		Elemente de sustinere pentru		1 2422000	62,52	3 000,82
	IB20A	corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	48,00	6,96	333,94
191		Montarea usita de revizie din		100	171,63	686,54
	RpSC30A	plastic 400*200 mm	buc	4,00	41,74	166,97
192	RpSC30A	Montarea usita de revizie din	buc	1,00	229,43	229,43

1 2	3	4	5	6	7
1 2	plastic 500*400 mm			41,74	41,74
	Tetal conitals				17 011,64
	Total capitol: Inclusiv salariu				3 569,40
	Total	lei			677 620,81
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %			67 600,59
	Cheltuieli de transport	5,00 %			21 321,04
	Total cheltuieli directe	100,00 +	766 542,44		
	Cheltuieli de regie	12,00 %			91 985,09
	Total	100,00 +			858 527,53
	Beneficiu de deviz	6,00 %			51 511,65
	Total	100,00 +			910 039,19
	Total capitol:				910 039,19
	Inclusiv salariu				245 820,34
		lei			1 549 977,61
	Total	20.00.9/			309 995,52

TOTAL proces-vo Inclusiv salariu	erbal:	423 464,84
IVA		1 859 973,14
 TVA	20,00 %	309 995,52
Total	101	200 005 52

INTOCMIT

Subantreprenor

VICOLIV GRUP SRL

(funcția, numete, prenumele, semnătura)

L.Ş.

APROBAT

Antreprenor

VASTAVIT SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenamele, semnătura)

L.Ş.

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №



17. Primit bunurile (servicille) cumparatorul: Принял материальные ценности (услуги) покупател		_	25	Должность, фами	renumele		idalio	11/2			.s.
14. Predat bunurile (servicilie): Сдал матежальные ценности (услуги)  L.S. М.П. 15. Primit bunurile intermediarul (transpo Принял материальные ценности иссредник (перевознательные денности посредник (перевознательные ценности посредник (перевознательные ценности посредник (перевозн	зчик)	nistrator T	urcanu Liviu	Functia, numele Должность. q Functia, numele Должность. q	), prenum рамилия. ), prenum рамилия.	ple si semnătura имя и подпись неle si semnătura имя и подпись	W		OM VI		
Ornyck page with Administra	tor Turcanu	Liviu				ele si semnăture	1				
12. TOTAL (ре factura fiscală) / Всего (по налоговой н 13. Permis eliberarea:	акладной)			1 549 977,62	X	309 995,52	1 859 973,14	х	х	х	
11. TOTAL (pe paginā) / Всего (по странице)				1 549 977,62	X	309 985,52	1 859 973,14	х	х	х	х
	+					11					
	1										
	-										
•											
	1										
	1									_	
	1-										
										_	
	-										
	-	-									-
Lucrari de modernizare si sistematizare a retelelor ingineresti in incinta Farmaciei IMSI Spitalul Clinic Republican (etapa II)	buc	1	549 977,62	1 549 977,62	20%	309 995,52	1 859 973,14				
Наименовнаие товара, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	volumui Кол - во товаров, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	TVA, lei Общая сумма НДС, леев	serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг леев	Другая информация	Тип упаковки	Коли- чество мест	топе Масса брутто тонн
Denumirea mărfurilor, serviciilor si cod nomenciator a mărfii	māsurā	Cantitatea mărfurilor,	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fâră TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a	Valoarea märfurilor,	Altă informatie	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută.
Пункт погрузки 3. Моголі, 1-лити	10.2	10.3	Пункт разгруз	10.5	10.6	10.7	10.8	Переадресов	10.10	10.11	10.12
Доверенность дата  5. Punct încărcare s. Mereni, r-nul /		рованный	6. Punct desc	ărcare	Прила	гаемые докумен	ГЫ	7. Redirijāri			
3. Delegatie data	delega	tul				mente anexate		φ.κ./ κομ	ПЩО		
2. Cumpărător Vastavit SRL mun. Chişină Покупатель BC'Moldindconbank'S.A. fil					000222	24329295		c.f.J nr. ф.к./ код		0606	66894 / 132
Поставщик PRCBMD22								ф.к./ код	ндс	3001	021
Furnizor: VICOLIV GRUP SRL s. Mere	ni. r-nul Ar	enii Noi o	d MD31PR0	Перевозчик 02251162576001	498 B.	C.'ProCredit	Bank'S.A.	ф.к./ код c.f./ nr.		146000	18975 /
Дата выписки / дата поставки	brie 2017	20 septen	ibrie 2017	Путевой лист  9. Transportator	сери	19	номер	c.f./ nr.	ТVA		
Data eliberării / data livrării 20 septen	hain 2017	20	-b-i- 2017	8. Foaia de parcur			numār		data		